[image: image2.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)
КРАСНОЯРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ (КРАЕВАЯ) ОРГАНИЗАЦИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ (КРАЕВОЙ) КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» декабря 2013г.

      г. Красноярск

                              № 11

О порядке формирования Красноярского территориального

(краевого) комитета Профсоюза и норме представительства

 на 2014-2019гг.
В соответствии с постановлением Красноярского краевого комитета Профсоюза №11 «О проведении отчётов и выборов в Красноярской территориальной (краевой) организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ в 2014 году» краевой комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить формирование территориального (краевого) комитета Профсоюза путём прямого делегирования.
2. Сформировать выборный орган Красноярской территориальной (краевой) организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ в количестве 65 человек.
3. Предоставить право делегировать в состав территориального (краевого) комитета Профсоюза представителей от следующих территориальных (районных, городских) организаций Профсоюза, первичных профсоюзных организаций профессионального образования:
	Nп/п
	Наименование организации
	Количество представителей

	1
	Абанская районная
	1

	2
	Ачинская районная
	1

	3
	Ачинская городская
	1

	4
	Балахтинская районная
	1

	5
	Берёзовская районная
	1

	6
	Боготольская районная
	1

	7
	Богучанская районная
	1

	8
	Большемуртинская районная
	1

	9
	Бородинская городская
	1

	10
	Дзержинская районная
	1

	11
	Дивногорская городская
	1

	12
	Емельяновская районная
	1

	13
	Енисейская районная
	1

	14
	Ермаковская районная
	1

	15
	Железнодорожная территориальная г. Красноярска
	1

	16
	Идринская районная
	1

	17
	Иланская районная
	1

	18
	Ирбейская районная
	1

	19
	Казачинская районная
	1

	20
	Канская районная
	1

	21
	Канская городская
	1

	22
	Каратузская районная
	1

	23
	Кировская территориальная г. Красноярска
	1

	24
	Козульская районная
	1

	25
	Ленинская территориальная г. Красноярска
	1

	26
	Манская районная
	1

	27
	Минусинская районная
	1

	28
	Минусинская городская
	1

	29
	Мотыгинская районная
	1

	30
	Назаровская районная
	1

	31
	Нижнеингашская районная
	1

	32
	Новосёловская районная
	1

	33
	Партизанская районная
	1

	34
	Октябрьская территориальная г. Красноярска
	1

	35
	Рыбинская районная
	1

	36
	Свердловская территориальная г. Красноярска
	1

	37
	Советская территориальная г. Красноярска
	1

	38
	Северо-Енисейская районная
	1

	39
	Сосновоборская городская
	1

	40
	Сухобузимская районная
	1

	41
	Территориальная организация краевых учреждений
	1

	42
	Тюхтетская районная
	1

	43
	Ужурская районная
	1

	44
	Шарыповская городская
	1

	45
	Шушенская районная
	1

	46
	ППО работников СФУ
	2

	47
	ППО работников и студентов СибГАУ
	1/1 ст.

	48
	ППО работников КГПУ
	1

	49
	ППО работников СибГТУ
	1

	50
	ППО студентов СФУ
	5

	51
	ППО студентов СибГТУ
	1

	52
	ППО студентов КГПУ
	1

	53
	ППО Красноярского педколледжа № 1
	1

	54
	ППО Красноярского педколледжа № 2
	1

	55
	ППО Красноярского политехнического техникума
	1

	56
	ППО ПУ № 85
	1

	57
	По должности
	3

	58
	Итого:
	65

4. В соответствии с пунктом 5.6 ст.14 Устава Профсоюза председатель территориальной (краевой) организации Профсоюза и его заместители входят в состав территориального (краевого) комитета Профсоюза по должности.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя территориальной (краевой) организации Профсоюза Л.В. Косарынцеву.

[image: image1.jpg]

Председатель территориальной

(краевой) организации Профсоюза                         Л.В. Косарынцева
PAGE
3